

DANSK LOGISTIK & TRANSPORTSERVICE ApS

Poppelvej 13
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2020

Kim Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK LOGISTIK & TRANSPORTSERVICE ApS
Poppelvej 13
2791 Dragør

e-mailadresse: info@dlts.dk

CVR-nr: 30809661

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden:

Selskabets primære aktivitet består af vognmandsdrift.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 11.123 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 231.942.

I regnskabsperioden 2019 har aktiviteten i selskabet været indstillet. Resultatet for året er dermed tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Note 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dansk Logistik & Transportservice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af transportydelser indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter. Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg mv. måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på låneoptagelsestidspunktet. Anden gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		16.068	310.000
Eksterne omkostninger		-1.695	-29.172
Bruttoresultat		14.373	280.828
Personaleomkostninger	1	-46	-60.320
Resultat af ordinær primær drift		14.327	220.508
Andre finansielle indtægter	2	-2.679	-1.846
Ordinært resultat før skat		11.648	218.662
Skat af årets resultat	3	-525	-48.106
Årets resultat		11.123	170.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		11.123	170.556
I alt		11.123	170.556

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		263	
Tilgodehavender i alt		263	
Likvide beholdninger		252.275	407.627
Omsætningsaktiver i alt		252.538	407.627
Aktiver i alt		252.538	407.627

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	150.000	150.000
Overført resultat		0	70.556
Forslag til udbytte		81.942	100.000
Egenkapital i alt		231.942	320.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	20.596	87.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.596	87.071
Gældsforpligtelser i alt		20.596	87.071
Passiver i alt		252.538	407.627

Noter

1. Personalemkostninger

Note 3. Personalemkostninger

Personalemkostninger er opgjort således:	2019	2018
Lønninger og gager	-	(52.189)
Pensionsomkostninger	-	(2720)
Modtaget refusion	-	0
Andre personalemkostninger, inkl. forsikringer	(46)	(5.411)
	(46)	(60.320)
Antal medarbejdere	0	1

2. Andre finansielle indtægter

Note 5. Andre finansielle indtægter, netto	2019	2018
Renteindtægter	-	0
Renteomkostninger, pengeinstitutter	(1.333)	(1.383)
Andre finansielle omkostninger	(1.346)	(463)
	(2.679)	(1.846)

3. Skat af årets resultat

Note 6. Skat af årets resultat	2019	2018
Beregnet selskabsskat	(2.859)	(48.106)
Ændring i afsat udskudt skat	2.334	0
	(525)	(48.106)

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 150 anparter a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	150.000kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	0
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	150.000

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Note 11. Anden gæld	2019	2018
Skyldig moms	-	1.342
Skyldig A-skat, AM-bidrag, mv.	-	1.781
Skyldig selskabsskat	2859	48.106
Andre skyldige omkostninger	17.737	35.842
	20.596	87.071

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0